

# Bings BikeStore ApS

Grumstolsvej 6, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 38 00 13 10

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

---

**Michael Fogh Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bings BikeStore ApS Grumstolsvej 6 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 38 00 13 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Fogh Larsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Stepping-Stone Holding ApS, Hadsten

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er salg af cykler og tilbehør, samt udlejning af mountainbikes.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.353 t.kr. mod 1.243 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164 t.kr. mod -593 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Væsentlig usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for de kommende år vil være positivt, og at selskabet reetablerer selskabskapitalen via egen indtjening. Den fortsatte drift forudsætter at de nuværende kreditter ved selskabets bankforbindelse samt leverandører opretholdes på nuværende niveauer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	12/9 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.352.808</b>	<b>1.243.491</b>
2 Personaleomkostninger	-1.054.166	-1.680.767
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-77.531	-95.062
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>221.111</b>	<b>-532.338</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-57.391	-60.324
<b>Resultat før skat</b>	<b>163.720</b>	<b>-592.662</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>163.720</b>	<b>-592.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	163.720	0
Disponeret fra overført resultat	0	-592.662
<b>Disponeret i alt</b>	<b>163.720</b>	<b>-592.662</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	<u>55.000</u>	<u>75.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>55.000</u>	<u>75.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>160.063</u>	<u>217.594</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>160.063</u>	<u>217.594</u>
	Deposita (anlægsnote)	<u>57.500</u>	<u>57.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.500</u>	<u>57.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>272.563</u></b>	<b><u>350.094</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.635.183</u>	<u>1.393.350</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.635.183</u>	<u>1.393.350</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>580.612</u>	<u>34.567</u>
	Andre tilgodehavender	<u>2.474</u>	<u>4.170</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>583.086</u>	<u>38.737</u>
	Kontanter	<u>84.627</u>	<u>28.382</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.302.896</u></b>	<b><u>1.460.469</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.575.459</u></b>	<b><u>1.810.563</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>-188.346</u>	<u>-352.066</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-138.346</u></b>	<b><u>-302.066</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Forudbetalinger og deposita	<u>0</u>	<u>384.900</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>384.900</u>
	Kortfristet gæld til pengeinstitutter	966.510	785.836
	Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortf.)	1.092.858	646.076
	Anden gæld	<u>654.437</u>	<u>295.817</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.713.805</u>	<u>1.727.729</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.713.805</u></b>	<b><u>2.112.629</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.575.459</u></b>	<b><u>1.810.563</u></b>
<b>1</b>	<b>Væsentlig usikkerhed ved fortsat drift</b>		
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Væsentlig usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for de kommende år vil være positivt, og at selskabet reetablerer selskabskapitalen via egen indtjening. Den fortsatte drift forudsætter at de nuværende kreditter ved selskabets bankforbindelse samt leverandører opretholdes på nuværende niveauer.

	1/1 2018 - 31/12 2018	12/9 2016 - 31/12 2017
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.031.459	1.651.961
Andre omkostninger til social sikring	22.707	28.806
	<b>1.054.166</b>	<b>1.680.767</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.596
Andre finansielle omkostninger	57.391	58.728
	<b>57.391</b>	<b>60.324</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2018	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-25.000	0
Årets afskrivninger	-20.000	-25.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-45.000</b>	<b>-25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>55.000</b>	<b>75.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	287.656	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>287.656</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>287.656</u></b>	<b><u>287.656</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-70.062	0
Årets afskrivninger	<u>-57.531</u>	<u>-70.062</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-127.593</u></b>	<b><u>-70.062</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>160.063</u></b>	<b><u>217.594</u></b>

## 6. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-352.066	-302.066
	<u>0</u>	<u>163.720</u>	<u>163.720</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-188.346</u></b>	<b><u>-138.346</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 967 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.635 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	581 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	160 t.kr.
Goodwill	55 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse Grumstolsvej 6, 8270 Højbjerg, er pr. 31/12 2018 opgjort til 119 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stepping-Stone Holding ApS, CVR-nr. 32878695 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
